
SIAF

642.851.327.781 215.560.753.941
427.290.573.8400
642.851.327.781642.851.327.781
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5

3.1

3.2

3.3
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5.3
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3.2.1
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3.3.3

5.1.3

5.3.2

5.3.3

5.6.1

3.1.3.01

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.2.3.01

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.3.2.01

5.3.3.01
5.3.3.03

5.6.1.01

Costo De Bienes Y Servicios

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Intereses Y Comisiones De Financiamiento -Deuda Externa -

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Diferencia De Cambio

Activos De Uso Institucional
Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Entidades De La Administración Central Y Descentralizadas

Gastos De Administración

Gastos Financieros

Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios

COSTOS DE BIENES Y SERVICIOS

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

0

0

0

0

174.035.865.493

263.500

229.765.000

41.294.859.948

178.754.290

602.143.534.674

676.504.119

39.852.534.698

0

0

0

0

0

0

0

174.035.865.493

230.028.500

41.294.859.948

178.754.290

602.820.038.793

39.852.534.698

0

0

0

0

215.560.753.941

642.851.327.781

0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

178.754.290

126.297.993.514
49.441.925.267
707.267.484

425.313.322.831
183.993.108
199.032.470

676.504.119

39.852.534.698

0
0
0

0

0
0

0

0

0
0
0
0
0
0

0

0

94.589.396
173.638.769.921

302.506.176

263.500

46.780.000
182.985.000

41.294.859.948

Fecha: 09/12/2025
08:32:51

1Pagina:

CRIBALM7

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERODNIT

Hora:
DEL 01/01/2025 30/11/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 23 HASTA: 23 ENTIDAD DESDE: 40 HASTA: 40 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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